



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



ALSA A/S

Bobølmarkvej 8

6683 Føvling

CVR-nr. 16 38 54 17

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022

Henrik Beier Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALSA A/S Bobølmarkvej 8 6683 Føvling
	CVR-nr.: 16 38 54 17
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Hjemsted: Vejen
Bestyrelse	Kim Baarsøe, formand Kim Nielsen Henrik Beier Jessen
Direktion	Henrik Beier Jessen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af driftsmidler og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 615.438, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.246.901.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.413.640	3.062.161
Resultat før af- og nedskrivninger		1.413.640	3.062.161
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-688.774</u>	<u>-632.494</u>
Resultat før finansielle poster		724.866	2.429.667
Finansielle indtægter	1	317.085	178.398
Finansielle omkostninger	2	<u>-252.940</u>	<u>-284.849</u>
Resultat før skat		789.011	2.323.216
Skat af årets resultat	3	<u>-173.573</u>	<u>-511.105</u>
Årets resultat		<u>615.438</u>	<u>1.812.111</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>615.438</u>	<u>1.812.111</u>
		<u>615.438</u>	<u>1.812.111</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.767.836	2.844.934
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.793.743	2.400.419
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.561.579</u>	<u>5.245.353</u>
Andre tilgodehavender		988.863	5.727.594
Finansielle anlægsaktiver		<u>988.863</u>	<u>5.727.594</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.550.442</u>	<u>10.972.947</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.738	13.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.312.398	4.197.117
Andre tilgodehavender		95.227	0
Tilgodehavende moms og afgifter		23.566	0
Periodeafgrænsningsposter		31.383	34.236
Tilgodehavender		<u>6.524.312</u>	<u>4.245.341</u>
Likvide beholdninger		<u>34.540</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.558.852</u>	<u>4.245.341</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.109.294</u></u>	<u><u>15.218.288</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.746.901	3.131.462
Egenkapital		4.246.901	3.631.462
Hensættelse til udskudt skat		478.709	562.822
Hensatte forpligtelser i alt		478.709	562.822
Gæld til realkreditinstitutter		2.589.765	1.576.375
Selskabsskat		404.558	401.962
Anden gæld		0	3.379.700
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.994.323	5.358.037
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	172.262	120.583
Banker		4.519.440	4.313.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.063	37.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		435.619	516.140
Selskabsskat		257.686	97.877
Anden gæld		928.291	580.851
Kortfristede gældsforpligtelser		6.389.361	5.665.967
Gældsforpligtelser i alt		9.383.684	11.024.004
Passiver i alt		14.109.294	15.218.288

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.131.463	3.631.463
Årets resultat	0	615.438	615.438
Egenkapital 30. september 2021	500.000	3.746.901	4.246.901

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	236.262	82.142
Andre finansielle indtægter	80.823	93.520
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>2.736</u>
	<u>317.085</u>	<u>178.398</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	232.425	284.849
Valutakurstab	<u>20.515</u>	<u>0</u>
	<u>252.940</u>	<u>284.849</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	257.686	404.558
Årets udskudte skat	<u>-84.113</u>	<u>106.547</u>
	<u>173.573</u>	<u>511.105</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	5.338.830	3.031.148
Tilgang i årets løb	2.005.000	0
Kostpris 30. september 2021	<u>7.343.830</u>	<u>3.031.148</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	2.526.731	630.729
Årets afskrivninger	49.263	606.676
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>2.575.994</u>	<u>1.237.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.767.836</u>	<u>1.793.743</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.696.958	2.762.027	172.262	1.849.501
Selskabsskat	401.962	404.558	0	0
Anden gæld	3.379.700	0	0	0
	<u>5.478.620</u>	<u>3.166.585</u>	<u>172.262</u>	<u>1.849.501</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N.H.L. Entreprise ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Restløbetid på 29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 10 pr. mdr. i alt t.kr 29.

Restløbetid i 63 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 15, i alt t.kr 945.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.762 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 4.789.

Der er givet ejerpantebrev på t.kr. 2.005 til Nykredit Bank A/S i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. september 2021 udgør t.kr. 2.405

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank A/S er der givet pant i alle mellemværender med ALSA A/S.

Til sikkerhed for ejerpantebrev t.kr. 350 udstedt til Nykredit Bank A/S i ejendommen Vævergangen 28, Karlslunde - ejet af BR Invest 2007 ApS - er der givet pant i alle mellemværende med ALSA A/S.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2021 t.kr. 1.794 .
